UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 29 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 18/2024

(Từ ngày 29/4 đến ngày 04/5/2024)

1. Thứ hai (ngày 29/4/2024):

 Nghỉ bù (Giám đốc, các PGĐ).

2. Thứ ba (ngày 30/4/2024):

 Nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 (Giám đốc, các PGĐ).

3. Thứ tư  (ngày 01/5/2024):

 Nghỉ Lễ Ngày Quốc tế Lao động 01/5 (Giám đốc, các PGĐ).

4. Thứ năm  (ngày 02/5/2024):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo giá đất Khu dân cư Mỹ Bình (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

5. Thứ sáu (ngày 03/5/2024):

Sáng: - Tham dự: Lễ phát động Thánh hành động ATVSLĐ và Tháng công nhân năm 2024,

lúc 07h00’-08h00’; Hội nghị chuyên đề bàn giải pháp hạn chế tai nạn thương tích trẻ

em (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo giải quyết Khu du lịch Hòn Đỏ (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Tham dự họp dự án Dubai (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

6. Thứ bảy (ngày 04/5/2024):

Sáng: - Tham dự họp nghe báo cáo điều chỉnh khu vực không đấu giá quyền khai thác

khoáng sản và một số khó khăn vướng mắc hoạt động KTKS (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo chuyên đề phát triển du lịch (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Tham dự họp dự án Khu đô thị mới bờ Sông Dinh (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng